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       ESITELMÄTILAISUUS              
       Aika:         Torstai  19.3.2015      klo 18:00                 
      Paikka:     Heikkilän kasarmin auditorio - Jarkka-sali 
                     Rykmentintie 15 ,   20811 Turku 
 
 
 
 

       Eversti evp  JANNE PAUNI 

    SAKSAN LUFTWAFFE   

 
         © StefanPetersen        Saksan Luftwaffe toisen maailmansodan kaaoksesta nykypäivään 
 

                   Esitelmä kertoo Saksan Liittotasavallan asevoimien ja Luftwaffen perustamisvaiheista,  
                      kylmän sodan tehtävistä ja lentokalustouudistuksista, sekä tiestä Saksojen yhdistymisen  
                      kautta kriisinhallintatehtäviin ja tämän päivän suorituskykyvaatimuksiin.  
                      Kehitys ei ole ollut ongelmatonta, kuten pitkä tauko sodan jälkeen, Starfighter-kriisi  
                      1960-luvulla ja vaikeudet uusimmankin lentokaluston käyttöönotossa osoittavat. 
 
                Esitelmöitsijänä on eversti (evp) Janne Pauni. Hän suoritti LentoRUK 53:n 1978 - 1979 ja Ilmavoimien Kadettikurssi 66:n 1979 - 1982, 
                jolloin valmistui lentoupseeriksi Hävittäjälentolaivue 21:een Poriin.    Lentokokemusta on yhteensä noin 2 500 tuntia, josta suuri osa 
                ilmataistelulennonopettajana Satakunnan Lennostossa Hawk-kalustolla.                                          
                Pauni suoritti yleisesikuntaupseerikurssin Sotakorkeakoulussa 1989 - 1991 ja myös Yhdysvalloissa Air War Collegessa 1995 - 1996.  

             Lentoupseerin tehtävän lisäksi virkauraan on kuulunut tehtäviä Satakunnan Lennoston Esikunnassa,  
             Ilmavoimien Esikunnassa yleisesikunta- ja operatiivisella osastolla 
             Maanpuolustuskorkeakoulussa ilmasotataktiikan pääopettajana ja linjanjohtajana sekä 3. Pääjohtokeskuksen päällikkönä, 
             Lapin Lennoston esikuntapäällikkönä ja Pääesikunnan suunnitteluosaston apulaisosastopäällikkönä.  
             Viimeinen tehtävä oli Puolustusvoimien Tiedustelukeskuksessa määrättynä sotilasasiamieheksi Saksaan, Itävaltaan ja Unkariin  
             virkapaikkana Berliini vuosina 2007 - 2011.     

              Sotilaskodin kahvit myynnissä väliajalla -  Arpajaiset toimintavoimaksemme 
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Merivoimien esikunnan ilmoitus: Koska tilaisuus järjestetään sotilasalueella, siihen voivat osallistua vain Suomen kansalaiset. 
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